
 

 
 

   Stránka 1 z 2 

1. Identifikační údaje Zadavatele 
Název Město Nejdek 
Sídlo náměstí Karla IV. 239, 362 21, Nejdek 
IČO 00254801 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za Zadavatele 

Ludmila Vocelková, starostka města 

2. Název, druh a režim Zakázky  
Název Zakázky „Projektové dokumentace 2025/II. - Nejdek, celková 

rekonstrukce komunikace nad opěrnou zdí v Karlovarské 
ulici“ 

Druh Zakázky veřejná zakázka na služby dle § 14 odst. 2 Zákona 
Druh Zadávacího řízení Otevřené řízení realizované na základě § 3 písm. b) a § 56 

Zákona 
Režim Zakázky Nadlimitní veřejná zakázka dle § 25 Zákona 
Datum zahájení Zadávacího 
řízení 

16. 05. 2025 odesláním na Věstník veřejných zakázek 
Evidenční č. zakázky: Z2025-027250 

Protokol o otevírání nabídek 

ve smyslu § 110 odst. 5 zákona  

Zadavatel v rámci zadávacího řízení obdržel 1 nabídku ve lhůtě pro podání nabídek stanovené 
zadávacími podmínkami, tj. do 17. června 2025 do 10:00 hodin. Nabídky byly předkládány pouze 
v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje – profilu zadavatele. 

Zadavatel zahájil otevírání nabídek dne 17. června 2025 po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

V tabulkách níže zadavatel uvádí identifikační údaje účastníků zadávacího řízení a dále číselně 
vyjádřitelná kritéria uvedená v nabídkách účastníků. 
 

 
Nabídka Účastníka 1 je nabídkou 

a) doručenou ve stanovené lhůtě; 
b) autentickou; 

Identifikační údaje 
účastníka č. 1 (dále jen Účastník 1) 

Celková 
nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

Zkušenosti 
osob 

zapojených 
do realizace – 

počet bodů  

Název 
firmy GEOREAL spol. s r.o. 

1.475.000,- 10 Sídlo 
firmy Hálkova 1059/12, 30100, Plzeň 

IČO 40527514 



 

 
 

   Stránka 2 z 2 

c) podanou datovou zprávou, se kterou nebylo před jejím otevřením manipulováno. 
Nabídka účastníka č. 1 vyhověla požadavkům zákona ve smyslu § 107 zákona s výše uvedenou 
nabídkovou cenou. 

 
Otevírání nabídek se účastnili:  

• Ing. Jana Dvořáková, která v rámci procesu otevírání elektronických nabídek udělila 
souhlas s otevřením nabídek; společnost Český a moravský účetní dvůr, s.r.o., IČO: 
25972154, se sídlem Dašická 247, Pardubice, PSČ 530 03, která zastupuje zadavatele 
podle § 43 zákona 

 
• Mgr. Hana Novotná, která v rámci procesu otevírání elektronických nabídek udělila souhlas 

s otevřením nabídek; společnost Český a moravský účetní dvůr, s.r.o., IČO: 25972154, se 
sídlem Dašická 247, Pardubice, PSČ 530 03, která zastupuje zadavatele podle § 43 zákona 

 
 
O otevírání nabídek zadavatel pořídil tento protokol. 
 
 
V Nejdku dne 17. června 2025 
Zpracoval: Mgr. Hana Novotná, Český a moravský účetní dvůr, s.r.o., osoba zastupující zadavatele 
dle § 43 zákona 


	1. Identifikační údaje Zadavatele
	2. Název, druh a režim Zakázky

		2025-06-18T11:31:55+0200
	Hana Novotná




